



PARÁ
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE JARDINAGEM, MANUTENÇÃO DE PAISAGISMO, LIMPEZA DE VIAS PÚBLICAS E TERRENOS BALDIOS, PODA DE ÁRVORES, LIMPEZA DOS CANTEIROS DAS PRACAS E PATIOS PÚBLICOS, BEM COMO A LIMPEZA DOS ESPAÇOS VAZIOS REALIZANDO A ROCADA DE MATOS E RETIRADA DE ENTULHOS DO MUNICÍPIO DE JACAREACANGA - PA..

MODALIDADE: PREGAÇÃO PRESENCIAL Nº 015/2022/PMJ/SRP/PP

Concluída toda a fase interna, processual e de lances, juntamente com a análise dos documentos apresentados ao processo em epígrafe, o Pregoeiro, Sr. ATHOS CELIO OLIVEIRA SOUZA, ADJUDICA aos licitantes vencedores dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação:

#	Item	Unidade medida	Quantidade	Val. Uni.	Val. Tot.
Vencido por: 26.906.524/0001-30 - DIOGO NOGUEIRA TERTULINO COMERCIO E SERVICOS EIRELI					
1	CAMINHAO BASCULANTE TOCO	MES	12,00	17.300,0000	207.600,00
7	RETROESCAVADEIRA	MES	12,00	33.000,0000	396.000,00
					603.600,00
Vencido por: 21.768.330/0001-00 - R G DA SILVA BARBOSA JARDINAGEM EIRELI					
2	PLANTIO DE ARVORES (PLANTA POR CONTA DA PREFEITURA)	UNIDADE	200,00	49,5000	9.900,00
3	PLANTIO DE GRAMA	METRO QUADRADO	3.500,00	7,0000	24.500,00
4	PLANTIO DE MUDAS PARA JARDINS (MUDAS POR CONTA DA PREFEITURA)	UNIDADE	4.000,00	11,0000	44.000,00
5	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE JARDINAGEM E MANUTENÇÃO DE PAISAGISMO	METRO QUADRADO	2.048.700,00	0,3500	717.045,00
6	REALIZAR A PODA DE FORMAÇÃO DAS ÁRVORES COM RETIRADA DE GALHOS, FOLHAS E FLORES SECAS.	UNIDADE	456,00	1,4000	638,40
					796.083,40

Em que pese, informo que, em caso de itens com manifestação de recurso por aceitabilidade, serão adjudicados pela autoridade competente, conforme disposto no art. 4º, inciso XXI da Lei Federal nº 10.520/2002.

JACAREACANGA - PA, 31 de maio de 2022

ATHOS CELIO OLIVEIRA SOUZA

Pregoeiro



A autenticidade desse documento pode ser verificada através do QRcode ao lado ou pelo endereço <https://kitpublico.com.br/validar/documento/dpl/849f7b35-fd1b-11eb-8ad0-cced4282c34f/d8225702-e1ac-11ec-8ad0-cced4282c34f>